

COTAÇÃO DE PREÇO

ITENS DE USO EM GERAL - TODAS AS SECRETARIAS/FUNDOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD.	VR UNIT	VR TOTAL
1	PAPEL A4 TIMBRADO 4X1 COR MONOCROMIA, F-8 PAPEL AP 75G BLS C/ 100 FLS	BLOCO	1300	R\$ 42,00	R\$ 54.600,00
2	PAPEL OFICIO TIMBRADO 4X1 COR MONOCROMIA F-9 PAPEL AP 75G BLS C/ 100 FLS	BLOCO	1300	R\$ 50,00	R\$ 65.000,00
3	ENVELOPE C/TIMBRADO - 4X1 COR MONOCROMIA 24 X 34 CM PAPEL AP 75G COM ABA	UNIDADE	13000	R\$ 5,00	R\$ 65.000,00
4	ENVELOPE C/TIMBRADO - 4X1 COR MONOCROMIA 26 X 36 CM PAPEL AP 75G COM ABA	BLOCO	7600	R\$ 6,32	R\$ 48.032,00
5	FORMULÁRIO DE CONTROLE DE PROCESSOS - F-8 PAPEL AP 75G BLS C/ 100 FLS	BLOCO	300	R\$ 38,00	R\$ 11.400,00
6	PASTA DE PROCESSO COM TIMBRE 4X4 COR, PAPEL TRIPLEX 300G COM VINCO E BOLSO F-2	UNIDADE	3000	R\$ 12,80	R\$ 38.400,00
7	CAPAS P/ PROCESSOS FRENTE E VERSO TIMBRADO 4X4 COR, PAPEL TRIPLEX 300G COM VINCO E BOLSO F-2	UNIDADE	5000	R\$ 15,00	R\$ 75.000,00
8	CAPAS P/ PROCESSOS SÓ FRENTE TIMBRANDO 4X4 COR, PAPEL TRIPLEX 300G COM VINCO E BOLSO F-2	UNIDADE	3000	R\$ 15,00	R\$ 45.000,00
9	REQUERIMENTO EM 2 VIAS 4X1 COR, NUMERADO, PAPEL AUTO-COPIATIVO F-16	BLOCO	500	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00
10	REQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL EM 2 VIAS COLORIDO, NUMERADO, PAPEL AUTO-COPIATIVO	BLOCO	500	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00
11	ALVARÁ DE INSPEÇÃO E FUNCIONAMENTO POLICROMIA PAPEL TRIPLEX 300G COR 4X1 A4	UNIDADE	2000	R\$ 15,00	R\$ 30.000,00
12	LICENÇA DE FUNCIONAMENTO PAPEL TRIPLEX 300G IMPRESSÃO A LASER COLORIDO PAPEL TRIPLEX A4 4X1	UNIDADE	3500	R\$ 8,00	R\$ 28.000,00
13	BLOCO DE RECIBO EM 2 VIAS IMPRESSAO EM POLICROMIA PAPEL AUTO-COPIATIVO F-16 COR 4X1 NUMERADO E SERRILHADO	BLOCO	2000	R\$ 22,00	R\$ 44.000,00
14	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO TRODAT PRINTY 4911 (38 X 14 mm)	UNIDADE	2400	R\$ 65,00	R\$ 156.000,00
15	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO TRODAT PRINTY 4912 (42 X 18 mm)	UNIDADE	650	R\$ 88,00	R\$ 57.200,00
16	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO TRODAT PRINTY 4913 (58 X 22 mm)	UNIDADE	480	R\$ 92,00	R\$ 44.160,00
17	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO TRODAT PRINTY 4923 (30 X 30 mm)	UNIDADE	310	R\$ 95,00	R\$ 29.450,00
18	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO TRODAT PRINTY 4924 (40 X 40 mm)	UNIDADE	310	R\$ 110,00	R\$ 34.100,00
19	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO TRODAT PRINTY 4927 (60 X 40 mm)	UNIDADE	350	R\$ 135,00	R\$ 47.250,00
20	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO TRODAT PRINTY DATADOR 4724 (40 X 40 mm)	UNIDADE	230	R\$ 245,00	R\$ 56.350,00
21	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO TRODAT NUMERADOR SEQUENCIAL AUTOMÁTICO 5756	UNIDADE	230	R\$ 530,00	R\$ 121.900,00
22	BLOCO DE ANOTAÇÃO IMPRESSÃO EM POLICROMIA 4X4 COR F-16 PAPEL AP 75G BLS C/ 100 FLS	UNIDADE	1500	R\$ 25,00	R\$ 37.500,00

23	CONVITE IMPRESSÃO LASER 4X4 COR F-16 PAPEL TRIPLEX 250G C/ ENVELOPE	UNIDADE	9500	R\$ 18,00	R\$ 171.000,00
24	CRACHAS PARA EVENTOS IMPRESSÃO LASER COLORIDO COM CORDÃO F-32 PAPEL COUCHE 250G	UNIDADE	4000	R\$ 8,00	R\$ 32.000,00
25	CRACHAS EM PVC, COM CAPA E CORDÃO JACARÉ, T: 5,5X8,5 EM PVC F/V CORDÃO PERSONALIZADO	UNIDADE	400	R\$ 45,00	R\$ 18.000,00
26	FOLDER IMPRESSÃO EM POLICROMIA 4X4 COR, PAPEL COUCHE 115G FRENTE / VERSO, F-8	UNIDADE	40000	R\$ 5,00	R\$ 200.000,00
27	FOLDER IMPRESSÃO EM POLICROMIA 4X1 COR, PAPEL COUCHE 115G SÓ FRENTE F-8	UNIDADE	62000	R\$ 3,98	R\$ 246.760,00
28	CARTAZ IMPRESSÃO EM POLICROMIA 4x1 COR PAPEL COUCHE 115G, 40 X 60cm	UNIDADE	7500	R\$ 20,00	R\$ 150.000,00
29	CALENDARIO IMPRESSÃO EM POLICROMIA 4X4 COR PAPEL TRIPLEX 300G, TAMANHO 40X60 cm	UNIDADE	1000	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00
ITENS ESPECÍFICOS SEMED					
30	BOLETIM ESCOLAR (1º AO 5º ANO) IMPRESSÃO A LASER A4 F/V PAPEL TIPLEX 300G FOSCO COLORIDO	UNIDADE	10000	R\$ 8,00	R\$ 80.000,00
31	BOLETIM ESCOLAR (6º AO 9º ANO) IMPRESSÃO A LASER A4 F/V PAPEL TIPLEX 300G FOSCO COLORIDO	UNIDADE	10000	R\$ 8,00	R\$ 80.000,00
32	CALENDÁRIO ESCOLAR IMPRESSÃO EM POLICROMIA 4X1 COR, PAPEL TRIPLEX 300G 40X60cm	UNIDADE	2500	R\$ 18,00	R\$ 45.000,00
33	FICHA INDIVIDUAL DE MATRÍCULA A4 PAPEL AP 75G BLOCO C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
34	FICHAS INDIVIDUAIS (1º AO 5º ANO) A4 PAPEL AP 75G BLOCO C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
35	FICHAS INDIVIDUAIS (6ºAO 9º ANO) A4 PAPEL AP 75G BLOCO C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
36	FORMULÁRIO CARDÁPIO (BLOCO c/100 UNIDADES) A4 PAPEL AP 75G BLOCO C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
37	FORMULÁRIO DE FREQUÊNCIA (INDIVIDUAL) A4 PAPEL AP 75G BLOCO C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
38	FORMULÁRIO DE FREQUÊNCIA (VÁRIOS SERVIDORES) A4 PAPEL AP 75G BLOCO C/100 FLS	BLOCO	600	R\$ 30,00	R\$ 18.000,00
39	HISTÓRICO ESCOLAR A4 PAPEL AP 75G BLOCO C/100 FLS COR	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
40	RELATÓRIOS (3ª e 4ª ETAPA) (BLOCOS C/100 UN) A4 PAPEL AP 75G COR	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
41	RELATÓRIOS (1ª à 4ª SÉRIE) (BLOCOS C/100 UN) A4 PAPEL AP 75G COR	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
42	RELATÓRIOS (1ª e 2ª ETAPA) (BLOCOS C/100 UN) A4 PAPEL AP 75G COR	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
43	RELATÓRIOS (5ª à 8ª SÉRIE) (BLOCOS C/100 UN) A4 PAPEL AP 75G COR	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
44	RELATÓRIOS (EDUCAÇÃO INFANTIL) (BLOCOS C/100 UN) A4 PAPEL AP 75G COR	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
45	HISTÓRICO ESCOLAR ENS. FUNDAMENTAL FRENTE E VERSO A4 PAPEL AP 75G COR	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00

46	FICHA DESEMPENHO ESCOLAR EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ I FRENTE E VERSO IMPRESSÃO LASER COR 4X4 A4 PAPEL TRIPLEX 250G FOSCO	UNIDADE	1000	R\$ 9,85	R\$ 9.850,00
47	FICHA DESEMPENHO ESCOLAR EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ II FRENTE E VERSO IMPRESSÃO LASER COR 4X4 A4 PAPEL TRIPLEX 250G FOSCO	UNIDADE	1000	R\$ 12,00	R\$ 12.000,00
48	FICHA DESEMPENHO ESCOLAR EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ III FRENTE E VERSO IMPRESSÃO LASER COR 4X4 A4 PAPEL TRIPLEX 250G FOSCO	UNIDADE	1000	R\$ 12,00	R\$ 12.000,00
49	CERTIFICADO IMPRESSÃO A LASER PAPEL TRIPLEX 300G FOSCO A4 4X4	UNIDADE	3000	R\$ 12,00	R\$ 36.000,00
50	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL (1º ANO) COM 69 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	2500	R\$ 58,00	R\$ 145.000,00
51	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL (2º ANO) COM 55 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	3000	R\$ 58,00	R\$ 174.000,00
52	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL (3º ANO) COM 49 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	1500	R\$ 58,00	R\$ 87.000,00
53	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL (4º ANO) COM 65 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	2300	R\$ 58,00	R\$ 133.400,00
54	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL (5º ANO) COM 49 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	2200	R\$ 58,00	R\$ 127.600,00
55	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL (6º ANO) COM 71 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	1200	R\$ 58,00	R\$ 69.600,00
56	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL (7º ANO) COM 58 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	2000	R\$ 58,00	R\$ 116.000,00
57	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL (8º ANO) COM 62 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	2100	R\$ 58,00	R\$ 121.800,00
58	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL (9º ANO) COM 81 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	3000	R\$ 58,00	R\$ 174.000,00
59	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL 1ª ETAPA COM 88 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	2900	R\$ 58,00	R\$ 168.200,00
60	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL 2ª ETAPA COM 74 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	3000	R\$ 58,00	R\$ 174.000,00
61	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL 3ª ETAPA COM 68 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	2500	R\$ 58,00	R\$ 145.000,00
62	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL JARDIM I COM 40 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	2800	R\$ 58,00	R\$ 162.400,00
63	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL JARDIM II COM 56 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	2600	R\$ 58,00	R\$ 150.800,00
64	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL MATERNAL I COM 39 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	3200	R\$ 58,00	R\$ 185.600,00

65	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL MATERNAL II E III COM 49 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	3000	R\$ 58,00	R\$ 174.000,00
66	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL PRÉ I COM 48 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	3100	R\$ 58,00	R\$ 179.800,00
67	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL PRÉ II COM 35 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	2900	R\$ 58,00	R\$ 168.200,00
68	IMPRESSÃO A LASER PAPEL TRIPLEX TAMANHO A3	UNIDADE	4000	R\$ 13,00	R\$ 52.000,00
69	IMPRESSÃO A LASER PAPEL TRIPLEX TAMANHO A4	UNIDADE	6000	R\$ 11,00	R\$ 66.000,00
70	IMPRESSÃO COLORIDA TAMANHO A4 F/V TINTA PIGMENTADA	UNIDADE	10000	R\$ 1,25	R\$ 12.500,00
71	IMPRESSÃO PRETO E BRANCO TAMANHO A4 F/V	UNIDADE	20000	R\$ 1,00	R\$ 20.000,00
ITENS ESPECÍFICOS SAÚDE - PROGRAMA NACIONAL DE COMBATE A DENGUE					
72	FICHA DE VISITA DOMICILIAR F-32 PAPEL AP 180G 4x1	BLOCO	1000	R\$ 18,00	R\$ 18.000,00
73	BOLETIM DE RECONHECIMENTO A4 PAPEL 75G BLS C/ 100 FLS	BLOCO	800	R\$ 30,00	R\$ 24.000,00
74	PROGRAMA SEMANAL DE CONTROLE DE DENGUE PNCD A4 PAPEL 75G BLS C/ 100 FLS	BLOCO	500	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
75	PROGRAMA DE SUPERVISÃO A4 PAPEL 75G BLS C/ 100 FLS	BLOCO	500	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
76	RELATÓRIO DE SUP. DIRETA E INDIRETA DO PECD (PROGRAMA ESTADUAL DE CONTROLE DA DENGUE) A4 PAPEL 75G BLS C/ 100 FLS F/V	BLOCO	500	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
77	RESUMO SEMANAL DE SERVIÇOS ANTIVETORIAL A4 PAPEL 75G BLS C/ 100 FLS F/V	BLOCO	500	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
78	RESUMO DO RECONHECIMENTO A4 PAPEL 75G BLS C/ 100 FLS	BLOCO	500	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
79	BOLETIM DE SUPERVISÃO DIRETA E INDIRETA DO PECD A4 PAPEL 75G BLS C/ 100 FLS	BLOCO	500	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
ITENS ESPECÍFICOS SAÚDE - DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE					
80	FICHA DE NOTIFICAÇÃO F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	500	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
81	FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO SINAN AIDS A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
82	FICHA SINAN ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
83	FICHA SINAN ATENDIMENTO ANIMAIS PEÇONHENTOS F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
84	FICHA SINAN ACIDENTES DO TRABALHO COM ESP. MATERIAL BIOLÓGICO F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
85	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN CRIANÇA EXPOSTA AO HIV F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
86	FICHA SINAN COQUELUCHE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00

87	FICHA SINAN DENGUE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
88	FICHA SINAN DIFTERIA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
89	FICHA SINAN DOENÇA DE CHAGAS AGUDA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
90	FICHA SINAN DOENÇAS ESCANTEMÁTICAS FEBRIO, SARAMPO, RUBÉOLA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
91	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN ESQUISTOSSOMOSE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
92	FICHA DE REGISTRO DO VACINADO SI-PNI- F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	350	R\$ 30,00	R\$ 10.500,00
93	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO DE EVENTO ADVERSO PÓS VACINAÇÃO F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
94	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN DE FEBRE AMARELA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
95	GESTANTE HIV A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS F/V	BLOCO	300	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
96	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO HANSENÍASE A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
97	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN HANTAVIROSE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
98	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN HEPATITES VIRAIS F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
99	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN LEPTOSPIROSE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
100	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN LEISHMANIOSE VISCERAL F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
101	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN TEGUMENTAR AMERICANA F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
102	FICHA SIVEP NOTIFICAÇÃO CASOS DE MALÁRIA A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
103	NOTIFICAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉIAS AGUDAS A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
104	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN MENINGITE F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
105	PLANILHA DE CASOS DE DIARRÉIA A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
106	FICHA SINAN RAIVA HUMANA F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
107	DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE F-32 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
108	FICHA SINAN SIFILIS EM GESTANTE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
109	FICHA SINAN SIFILIS CONGÊNITA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
110	FICHA SIFILIS ADQUIRIDA F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
111	FICHA SINAN SÍNDROME RESPIRATÓRIA AGUDA GRAVE (SRAG) F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00

112	FICHA SINAN SÍNDROME DA RUBÉOLA CONGÊNITA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
113	FICHA SINAN SÍNDROME DO CORRIMENTO URETAL MASCULINO A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
114	FICHA SINAN TÉTANO ACIDENTAL F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
115	FICHA SINAN TÉTANO NOENATAL F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
116	FICHA SINAN TUBERCULOSE A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
117	FICHA SINAN VARICELA A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
118	FICHA SINAN VIOLÊNCIA DOMÉSTICA SEXUAL E/OU OUTRAS VIOLÊNCIAS INTERESSAIS F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
119	CARTEIRINHA DE SAÚDE COLORIDA PAPEL COUCHE F/V F-32 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	UNIDADE	200	R\$ 7,25	R\$ 1.450,00
120	CARTEIRA DE VACINAÇÃO DO ADULTO IMPRESSÃO PIGMENTADA COLORIDA F/V F-16 AP 180G	UNIDADE	15000	R\$ 10,00	R\$ 150.000,00
121	CARTEIRA DE VACINAÇÃO CONTRA RAIVA ANIMAL IMPRESSÃO PIGMENTADA COLORIDA F/V F-32 AP 180G	UNIDADE	3000	R\$ 5,50	R\$ 16.500,00
122	CONTROLE IND. DE TRATAMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
123	MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICOS A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
124	MOVIMENTO DIÁRIO DE IMUNOBIOLOGICOS A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
125	ALMOXARIFADO CENTRAL F-16 PAPEL 75G, BLS C/100FLS F	BLOCO	200	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00
ITENS ESPECÍFICOS SAÚDE - DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA					
126	CADASTRO DE ESTABELECIMENTO F – 16 PAPEL 75G BLSC/ 100 FLS F	BLOCO	200	R\$ 28,00	R\$ 5.600,00
127	DENÚNCIA F – 16 PAPEL 75G BLSC/ 100 FLS F	BLOCO	150	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00
128	NOTIFICAÇÃO F – 16 PAPEL 75G BLSC/ 100 FLS F	BLOCO	150	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00
129	DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA AUTO DE INUTILIZAÇÃO F/V F – 8 PAPEL 75G BLSC/ 100 FLS	BLOCO	200	R\$ 28,00	R\$ 5.600,00
130	COMUNICADO DE INUTILIZAÇÃO/INCINERAÇÃO F, F – 8 PAPEL 75G BLSC/ 100 FLS	BLOCO	200	R\$ 28,00	R\$ 5.600,00
131	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA F/V, F – 8 PAPEL 75G BLSC/ 100 FLS	BLOCO	150	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00
132	QUESTIONÁRIO SOBRE MORTES DE ANIMAIS E/ OU AGRESSÕES A HUMANOS F/V, F – 8 PAPEL 75G BLSC/ 100 FLS	BLOCO	150	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00
133	FORMULÁRIO DE VIGILÂNCIA DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA-SAAF, F-8 PAPEL 75G BLSC/ 100 FLS	BLOCO	150	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00
134	FORMULAÇÃO DE CADASTRO DA SOLUÇÃO ALTERNATIVA INDIVIDUAL –SAI F, F – 16 PAPEL 75G BLSC/ 100 FLS	BLOCO	200	R\$ 28,00	R\$ 5.600,00
135	FORMULARIO DE CADASTRO DE SOLUÇÃO COLETIVA – SAL F/V F – 16 PAPEL 75G BLSC/ 100 FLS	BLOCO	200	R\$ 28,00	R\$ 5.600,00
136	CARTEIRINHA DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS F/V F-32 IMPRESSÃO PIGMENTADA PAPEL 300G	UNIDADE	3000	R\$ 5,50	R\$ 16.500,00
ITENS ESPECÍFICOS SAÚDE - DEPARTAMENTO DE ATENÇÃO BÁSICA					

137	CARTÃO ÍNDICE F/V- F-32 COLORIDO IMPRESSÃO PIGMENTADA PAPEL 300G	UNIDADE	10000	R\$ 5,50	R\$ 55.000,00
138	SISVAN SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL F/V - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
139	SISVAN MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL F/V - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	300	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
140	FORMULÁRIO SISVAN (SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL) MARCADOR DE CONSUMO ALIMENTAR CRIANÇAS M 5 ANOS DE INDADE - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
141	CARTÃO DE GESTANTE F/V - F-9, IMPRESSÃO PIGMENTADA COLORIDA PAPEL 300G	UNIDADE	3000	R\$ 15,00	R\$ 45.000,00
142	FICHA DE CADASTRAMENTO DE GESTANTE F/V - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	300	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
143	CONSULTA PRE-NATAL - F-8 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	300	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
144	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO F/V - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	1000	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00
145	COLETA DE LÂMINAS - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	300	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
146	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DO FORNECIMENTO DE SUPLEMENTOS - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	400	R\$ 30,00	R\$ 12.000,00
147	CONSOLIDADO MENSAL DO ACOMP. DO FORM. DE SUPLEMENTOS - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	500	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
148	FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL E-SUS F/V - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS COR	BLOCO	800	R\$ 30,00	R\$ 24.000,00
149	CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS COR	BLOCO	1500	R\$ 30,00	R\$ 45.000,00
150	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL E-SUS F/V - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS COR	BLOCO	1500	R\$ 30,00	R\$ 45.000,00
151	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS F/V - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS COR	BLOCO	1500	R\$ 30,00	R\$ 45.000,00
152	CADASTRO DOMICILIAR E-SUS - F/V - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS COR	BLOCO	1500	R\$ 30,00	R\$ 45.000,00
153	FICHA DE PROCEDIMENTO E-SUS F/V - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS COR	BLOCO	1500	R\$ 30,00	R\$ 45.000,00
154	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-SUS - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS COR F	BLOCO	1500	R\$ 30,00	R\$ 45.000,00
155	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS F/V - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	1500	R\$ 30,00	R\$ 45.000,00
156	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BPA - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	1000	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00
157	BOLETIM DE PRODUÇÃO MÉDICA BPM - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	1000	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00
158	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BPA (CONSOLIDADO) - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	1000	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00
159	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADOS BPA-I - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	1000	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00
160	RECEITUÁRIO MÉDICO - SOMENTE FRENTE F-16 PAPEL 75G BLS C/100 FLS COR	BLOCO	20000	R\$ 25,00	R\$ 500.000,00
161	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL C/ 2 VIAS F-16 SOMENTE FRENTE - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS COR POLICROMIA	BLOCO	5000	R\$ 25,00	R\$ 125.000,00

162	RECEITA AZUL A, NUMERADO F-16 1 VIA COR 4X1 POLICROMIA PAPEL AP 75G	BLOCO	1500	R\$ 25,00	R\$ 37.500,00
163	RECEITA AZUL B, NUMERADO F-16 1 VIA COR 4X1 POLICROMIA PAPEL AP 75G	BLOCO	1500	R\$ 25,00	R\$ 37.500,00
164	ATESTADO MÉDICO F-16 1 VIA COR 4X1 POLICROMIA PAPEL AP 75G	BLOCO	3000	R\$ 25,00	R\$ 75.000,00
165	FICHA DE REFERÊNCIA PARA PRÓTESE DENTÁRIA F-16 1 VIA COR	BLOCO	250	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00
166	ODONTOGRAMA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	300	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
167	PRONTUÁRIO INDIVIDUAL NÚMERO F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	2000	R\$ 30,00	R\$ 60.000,00
168	CONTINUAÇÃO DO PRONTUÁRIO F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	1500	R\$ 30,00	R\$ 45.000,00
169	LAUDO P/ SOLICITAÇÃO AUTORIZADO A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	1500	R\$ 30,00	R\$ 45.000,00
170	FICHA DE REFERÊNCIA F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	1500	R\$ 30,00	R\$ 45.000,00
171	REQUISIÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	6500	R\$ 30,00	R\$ 195.000,00
172	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS COR	BLOCO	2000	R\$ 30,00	R\$ 60.000,00
173	ENVELOPE PRONTUÁRIO FAMÍLIA EM POLICROMIA F/V COLORIDO IMPRESSÃO PIGMENTADA 24x34CM	UNIDADE	8000	R\$ 5,70	R\$ 45.600,00
174	CARTÃO NACIONAL DE SAÚDE COLORIDO F/V IMPRESSÃO PIGMENTADA F-32 PAPEL 300G	UNIDADE	3000	R\$ 5,50	R\$ 16.500,00
175	CARIMBO TRADICIONAL TESTE DO PEZINHO (GRANDE)	UNIDADE	100	R\$ 88,00	R\$ 8.800,00
ITENS ESPECÍFICOS SEMAS					
176	CARTEIRINHA BF COLORIDA IMPRESSÃO A LASER F-32 COUCHE 300G	UNIDADE	1500	R\$ 5,50	R\$ 8.250,00
177	FICHA DE REGISTRO DE ATENDIMENTOS F – 8 F/V PAPEL 75G	BLOCO	150	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00
178	FICHA DE VISITA DOMICILIAR F – 8 F/V PAPEL 75G	BLOCO	400	R\$ 30,00	R\$ 12.000,00
179	ENVELOPE C/ TIMBRE EM POLICROMIA COLORIDO TAMANHO 24X34CM	UNIDADE	2000	R\$ 11,00	R\$ 22.000,00
180	ENVELOPE C/ TIMBRE EM POLICROMIA COLORIDO TAMANHO 26X34CM	UNIDADE	1500	R\$ 11,00	R\$ 16.500,00
181	BLOCO DE ANOTAÇÕES IMPRESSÃO EM POLICROMIA COLORIDO 4X1 AP 75G FOSCO F-16 BLOCO C/ 100 FLS	UNIDADE	300	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
182	PRONTUÁRIO SUAS LIVRO - IMPRESSÃO A LASER COLORIDO A4 F/V CAPA PAPEL TRIPLEX 300G COLORIDO, MIOLO COLORIDO COUCHE 115G	UNIDADE	1000	R\$ 95,00	R\$ 95.000,00
ITENS ESPECÍFICOS SEMMA					
183	FORMULARIO PARA SOLICITAÇÃO DE LICENÇA AMBIENTAL F-8 BLS C/ 100 FLS AP 75G COR	BLOCO	300	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
184	FORMULARIO PARA SOLICITAÇÃO DE LICENÇA PRÉVIA F-8 BLS C/ 100 FLS AP 75G	BLOCO	300	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
185	FORMULARIO PARA SOLICITAÇÃO DE EXPLORAÇÃO MINERAL F-8 BLS C/ 100 FLS AP 75G	BLOCO	300	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00

186	FORMULARIO PARA IMPLANTAÇÃO DE PROJETOS F-8 BLS C/ 100 FLS AP 75G	BLOCO	300	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
187	FORMULARIO DE CONTROLE DE PROCESSOS F-8 BLS C/ 100 FLS AP 75G	BLOCO	300	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
188	CAPAS DE PROCESSO EM POLICROMIA F/V F-8 BLS C/ 100 FLS AP 75G	UNIDADE	2000	R\$ 15,30	R\$ 30.600,00
189	BLOCO DE REQUISIÇÃO EM 2 VIAS, PAPEL AUTO-CÓPIATIVO F-16 BLS C/ 100 FLS AP 75G SERRILHADO POLICROMIA COR 4X1. NUMERADO	BLOCO	300	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
Soma Total				R\$	7.989.452,00

Belém-PA, Em: 04 / 11 / 2021.

MALHARIA & GRAFICA NOVO HORIZONTE

CNPJ nº 42.328.108/0001-58

Capanema/PA, 29 de Outubro de 2021.

COTAÇÃO DE PREÇOS

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ/PA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ITENS DE USO EM GERAL - TODAS AS SECRETARIAS/FUNDOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD.	VR UNIT	VR TOTAL
1	PAPEL A4 TIMBRADO 4X1 COR MONOCROMIA, F-8 PAPEL AP 75G BLS C/ 100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	1300	R\$ 35,50	R\$ 46.150,00
2	PAPEL OFICIO TIMBRADO 4X1 COR MONOCROMIA F-9 PAPEL AP 75G BLS C/ 100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	1300	R\$ 39,80	R\$ 51.740,00
3	ENVELOPE C/TIMBRADO - 4X1 COR MONOCROMIA 24 X 34 CM PAPEL AP 75G COM ABA	HORIZONTE	UNIDADE	13000	R\$ 3,90	R\$ 50.700,00
4	ENVELOPE C/TIMBRADO - 4X1 COR MONOCROMIA 26 X 36 CM PAPEL AP 75G COM ABA	HORIZONTE	BLOCO	7600	R\$ 4,50	R\$ 34.200,00
5	FORMULÁRIO DE CONTROLE DE PROCESSOS - F-8 PAPEL AP 75G BLS C/ 100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	300	R\$ 29,50	R\$ 8.850,00
6	PASTA DE PROCESSO COM TIMBRE 4X4 COR, PAPEL TRIPLEX 300G COM VINCO E BOLSO F-2	HORIZONTE	UNIDADE	3000	R\$ 10,50	R\$ 31.500,00
7	CAPAS P/ PROCESSOS FRENTE E VERSO TIMBRADO 4X4 COR, PAPEL TRIPLEX 300G COM VINCO E BOLSO F-2	HORIZONTE	UNIDADE	5000	R\$ 10,50	R\$ 52.500,00
8	CAPAS P/ PROCESSOS SÓ FRENTE TIMBRANDO 4X4 COR, PAPEL TRIPLEX 300G COM VINCO E BOLSO F-2	HORIZONTE	UNIDADE	3000	R\$ 10,50	R\$ 31.500,00
9	REQUERIMENTO EM 2 VIAS 4X1 COR, NUMERADO, PAPEL AUTO-COPIATIVO F-16	HORIZONTE	BLOCO	500	R\$ 18,90	R\$ 9.450,00
10	REQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL EM 2 VIAS COLORIDO, NUMERADO, PAPEL AUTO-COPIATIVO	HORIZONTE	BLOCO	500	R\$ 18,90	R\$ 9.450,00
11	ALVARÁ DE INSPEÇÃO E FUNCIONAMENTO POLICROMIA PAPEL TRIPLEX 300G COR 4X1 A4	HORIZONTE	UNIDADE	2000	R\$ 8,50	R\$ 17.000,00

12	LICENÇA DE FUNCIONAMENTO PAPEL TRIPLEX 300G IMPRESSÃO A LASER COLORIDO PAPEL TRIPLEX A4 4X1	HORIZONTE	UNIDADE	3500	R\$ 7,50	R\$ 26.250,00
13	BLOCO DE RECIBO EM 2 VIAS IMPRESSÃO EM POLICROMIA PAPEL AUTO-COPIATIVO F-16 COR 4X1 NUMERADO E SERRILHADO	HORIZONTE	BLOCO	2000	R\$ 19,50	R\$ 39.000,00
14	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO TRODAT PRINTY 4911 (38 X 14 mm)	HORIZONTE	UNIDADE	2400	R\$ 59,80	R\$ 143.520,00
15	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO TRODAT PRINTY 4912 (42 X 18 mm)	HORIZONTE	UNIDADE	650	R\$ 78,00	R\$ 50.700,00
16	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO TRODAT PRINTY 4913 (58 X 22 mm)	HORIZONTE	UNIDADE	480	R\$ 80,00	R\$ 38.400,00
17	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO TRODAT PRINTY 4923 (30 X 30 mm)	HORIZONTE	UNIDADE	310	R\$ 90,50	R\$ 28.055,00
18	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO TRODAT PRINTY 4924 (40 X 40 mm)	HORIZONTE	UNIDADE	310	R\$ 99,00	R\$ 30.690,00
19	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO TRODAT PRINTY 4927 (60 X 40 mm)	HORIZONTE	UNIDADE	350	R\$ 115,00	R\$ 40.250,00
20	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO TRODAT PRINTY DATADOR 4724 (40 X 40 mm)	HORIZONTE	UNIDADE	230	R\$ 220,00	R\$ 50.600,00
21	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO TRODAT NUMERADOR SEQUENCIAL AUTOMÁTICO 5756	HORIZONTE	UNIDADE	230	R\$ 385,00	R\$ 88.550,00
22	BLOCO DE ANOTAÇÃO IMPRESSÃO EM POLICROMIA 4X4 COR F-16 PAPEL AP 75G BLS C/ 100 FLS	HORIZONTE	UNIDADE	1500	R\$ 18,00	R\$ 27.000,00
23	CONVITE IMPRESSÃO LASER 4X4 COR F-16 PAPEL TRIPLEX 250G C/ ENVELOPE	HORIZONTE	UNIDADE	9500	R\$ 10,60	R\$ 100.700,00
24	CRACHAS PARA EVENTOS IMPRESSÃO LASER COLORIDO COM CORDÃO F-32 PAPEL COUCHE 250G	HORIZONTE	UNIDADE	4000	R\$ 4,90	R\$ 19.600,00
25	CRACHAS EM PVC, COM CAPA E CORDÃO JACARÉ, T: 5,5X8,5 EM PVC F/V CORDÃO PERSONALIZADO	HORIZONTE	UNIDADE	400	R\$ 35,00	R\$ 14.000,00
26	FOLDER IMPRESSÃO EM POLICROMIA 4X4 COR, PAPEL COUCHE 115G FRENTE / VERSO, F-8	HORIZONTE	UNIDADE	40000	R\$ 2,65	R\$ 106.000,00
27	FOLDER IMPRESSÃO EM POLICROMIA 4X1 COR, PAPEL COUCHE 115G SÓ FRENTE F-8	HORIZONTE	UNIDADE	62000	R\$ 2,80	R\$ 173.600,00
28	CARTAZ IMPRESSÃO EM POLICROMIA 4x1 COR PAPEL COUCHE 115G, 40 X 60cm	HORIZONTE	UNIDADE	7500	R\$ 10,90	R\$ 81.750,00
29	CALENDARIO IMPRESSÃO EM POLICROMIA 4X4 COR PAPEL TRIPLEX 300G, TAMANHO 40X60 cm	HORIZONTE	UNIDADE	1000	R\$ 10,90	R\$ 10.900,00
ITENS ESPECÍFICOS SEMED						
30	BOLETIM ESCOLAR (1º AO 5º ANO) IMPRESSÃO A LASER A4 F/V PAPEL TIPLEX 300G FOSCO COLORIDO	HORIZONTE	UNIDADE	10000	R\$ 5,90	R\$ 59.000,00
31	BOLETIM ESCOLAR (6º AO 9º ANO) IMPRESSÃO A LASER A4 F/V PAPEL TIPLEX 300G FOSCO COLORIDO	HORIZONTE	UNIDADE	10000	R\$ 5,90	R\$ 59.000,00

32	CALENDÁRIO ESCOLAR IMPRESSÃO EM POLICROMIA 4X1 COR, PAPEL TRIPLEX 300G 40X60cm	HORIZONTE	UNIDADE	2500	R\$ 10,90	R\$ 27.250,00
33	FICHA INDIVIDUAL DE MATRÍCULA A4 PAPEL AP 75G BLOCO C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 23,25	R\$ 4.650,00
34	FICHAS INDIVIDUAIS (1º AO 5º ANO) A4 PAPEL AP 75G BLOCO C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 23,25	R\$ 4.650,00
35	FICHAS INDIVIDUAIS (6ºAO 9º ANO) A4 PAPEL AP 75G BLOCO C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 23,25	R\$ 4.650,00
36	FORMULÁRIO CARDÁPIO (BLOCO c/100 UNIDADES) A4 PAPEL AP 75G BLOCO C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 23,25	R\$ 4.650,00
37	FORMULÁRIO DE FREQUÊNCIA (INDIVIDUAL) A4 PAPEL AP 75G BLOCO C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 23,25	R\$ 4.650,00
38	FORMULÁRIO DE FREQUÊNCIA (VÁRIOS SERVIDORES) A4 PAPEL AP 75G BLOCO C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	600	R\$ 23,25	R\$ 13.950,00
39	HISTÓRICO ESCOLAR A4 PAPEL AP 75G BLOCO C/100 FLS COR	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 23,25	R\$ 4.650,00
40	RELATÓRIOS (3ª e 4ª ETAPA) (BLOCOS C/100 UN) A4 PAPEL AP 75G COR	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 23,25	R\$ 4.650,00
41	RELATÓRIOS (1ª à 4ª SÉRIE) (BLOCOS C/100 UN) A4 PAPEL AP 75G COR	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 23,25	R\$ 4.650,00
42	RELATÓRIOS (1ª e 2ª ETAPA) (BLOCOS C/100 UN) A4 PAPEL AP 75G COR	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 23,25	R\$ 4.650,00
43	RELATÓRIOS (5ª à 8ª SÉRIE) (BLOCOS C/100 UN) A4 PAPEL AP 75G COR	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 23,25	R\$ 4.650,00
44	RELATÓRIOS (EDUCAÇÃO INFANTIL) (BLOCOS C/100 UN) A4 PAPEL AP 75G COR	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 23,25	R\$ 4.650,00
45	HISTÓRICO ESCOLAR ENS. FUNDAMENTAL FRENTE E VERSO A4 PAPEL AP 75G COR	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 23,25	R\$ 4.650,00
46	FICHA DESEMPENHO ESCOLAR EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ I FRENTE E VERSO IMPRESSÃO LASER COR 4X4 A4 PAPEL TRIPLEX 250G FOSCO	HORIZONTE	UNIDADE	1000	R\$ 8,30	R\$ 8.300,00
47	FICHA DESEMPENHO ESCOLAR EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ II FRENTE E VERSO IMPRESSÃO LASER COR 4X4 A4 PAPEL TRIPLEX 250G FOSCO	HORIZONTE	UNIDADE	1000	R\$ 6,90	R\$ 6.900,00
48	FICHA DESEMPENHO ESCOLAR EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ III FRENTE E VERSO IMPRESSÃO LASER COR 4X4 A4 PAPEL TRIPLEX 250G FOSCO	HORIZONTE	UNIDADE	1000	R\$ 6,90	R\$ 6.900,00
49	CERTIFICADO IMPRESSÃO A LASER PAPEL TRIPLEX 300G FOSCO A4 4X4	HORIZONTE	UNIDADE	3000	R\$ 8,90	R\$ 26.700,00
50	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL (1º ANO) COM 69 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	HORIZONTE	UNIDADE	2500	R\$ 45,00	R\$ 112.500,00

51	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL (2º ANO) COM 55 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	HORIZONTE	UNIDADE	3000	R\$ 45,00	R\$ 135.000,00
52	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL (3º ANO) COM 49 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	HORIZONTE	UNIDADE	1500	R\$ 45,00	R\$ 67.500,00
53	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL (4º ANO) COM 65 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	HORIZONTE	UNIDADE	2300	R\$ 45,00	R\$ 103.500,00
54	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL (5º ANO) COM 49 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	HORIZONTE	UNIDADE	2200	R\$ 45,00	R\$ 99.000,00
55	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL (6º ANO) COM 71 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	HORIZONTE	UNIDADE	1200	R\$ 45,00	R\$ 54.000,00
56	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL (7º ANO) COM 58 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	HORIZONTE	UNIDADE	2000	R\$ 45,00	R\$ 90.000,00
57	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL (8º ANO) COM 62 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	HORIZONTE	UNIDADE	2100	R\$ 45,00	R\$ 94.500,00
58	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL (9º ANO) COM 81 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	HORIZONTE	UNIDADE	3000	R\$ 45,00	R\$ 135.000,00
59	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL 1ª ETAPA COM 88 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	HORIZONTE	UNIDADE	2900	R\$ 45,00	R\$ 130.500,00

60	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL 2ª ETAPA COM 74 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	HORIZONTE	UNIDADE	3000	R\$ 45,00	R\$ 135.000,00
61	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL 3ª ETAPA COM 68 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	HORIZONTE	UNIDADE	2500	R\$ 45,00	R\$ 112.500,00
62	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL JARDIM I COM 40 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	HORIZONTE	UNIDADE	2800	R\$ 45,00	R\$ 126.000,00
63	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL JARDIM II COM 56 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	HORIZONTE	UNIDADE	2600	R\$ 45,00	R\$ 117.000,00
64	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL MATERNAL I COM 39 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	HORIZONTE	UNIDADE	3200	R\$ 45,00	R\$ 144.000,00
65	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL MATERNAL II E III COM 49 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	HORIZONTE	UNIDADE	3000	R\$ 45,00	R\$ 135.000,00
66	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL PRÉ I COM 48 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	HORIZONTE	UNIDADE	3100	R\$ 45,00	R\$ 139.500,00
67	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL PRÉ II COM 35 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	HORIZONTE	UNIDADE	2900	R\$ 45,00	R\$ 130.500,00
68	IMPRESSÃO A LASER PAPEL TRIPLEX TAMANHO A3	HORIZONTE	UNIDADE	4000	R\$ 8,80	R\$ 35.200,00
69	IMPRESSÃO A LASER PAPEL TRIPLEX TAMANHO A4	HORIZONTE	UNIDADE	6000	R\$ 7,50	R\$ 45.000,00
70	IMPRESSÃO COLORIDA TAMANHO A4 F/V TINTA PIGMENTADA	HORIZONTE	UNIDADE	10000	R\$ 0,65	R\$ 6.500,00
71	IMPRESSÃO PRETO E BRANCO TAMANHO A4 F/V	HORIZONTE	UNIDADE	20000	R\$ 0,55	R\$ 11.000,00
ITENS ESPECÍFICOS SAÚDE - PROGRAMA NACIONAL DE COMBATE A DENGUE						

72	FICHA DE VISITA DOMICILIAR F-32 PAPEL AP 180G 4x1	HORIZONTE	BLOCO	1000	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00
73	BOLETIM DE RECONHECIMENTO A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	800	R\$ 23,30	R\$ 18.640,00
74	PROGRAMA SEMANAL DE CONTROLE DE DENGUE PNCD A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	500	R\$ 23,30	R\$ 11.650,00
75	PROGRAMA DE SUPERVISÃO A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	500	R\$ 23,30	R\$ 11.650,00
76	RELATÓRIO DE SUP. DIRETA E INDIRETA DO PECD (PROGRAMA ESTADUAL DE CONTROLE DA DENGUE) A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS F/V	HORIZONTE	BLOCO	500	R\$ 25,50	R\$ 12.750,00
77	RESUMO SEMANAL DE SERVIÇOS ANTIVETORIAL A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS F/V	HORIZONTE	BLOCO	500	R\$ 25,50	R\$ 12.750,00
78	RESUMO DO RECONHECIMENTO A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	500	R\$ 25,50	R\$ 12.750,00
79	BOLETIM DE SUPERVISÃO DIRETA E INDIRETA DO PECD A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	500	R\$ 25,50	R\$ 12.750,00
ITENS ESPECÍFICOS SAÚDE - DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE						
80	FICHA DE NOTIFICAÇÃO F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	500	R\$ 25,50	R\$ 12.750,00
81	FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO SINAN AIDS A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 23,30	R\$ 4.660,00
82	FICHA SINAN ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
83	FICHA SINAN ATENDIMENTO ANIMAIS PEÇONHENTOS F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
84	FICHA SINAN ACIDENTES DO TRABALHO COM ESP. MATERIAL BIOLÓGICO F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
85	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN CRIANÇA EXPOSTA AO HIV F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
86	FICHA SINAN COQUELUCHE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
87	FICHA SINAN DENGUE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
88	FICHA SINAN DIFTERIA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
89	FICHA SINAN DOENÇA DE CHAGAS AGUDA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
90	FICHA SINAN DOENÇAS ESCANTEMÁTICAS FEBRIO, SARAMPO, RUBÉOLA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
91	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN ESQUISTOSSOMOSE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00

92	FICHA DE REGISTRO DO VACINADO SI-PNI-F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	350	R\$ 25,50	R\$ 8.925,00
93	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO DE EVENTO ADVERSO PÓS VACINAÇÃO F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
94	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN DE FEBRE AMARELA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
95	GESTANTE HIV A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS F/V	HORIZONTE	BLOCO	300	R\$ 25,50	R\$ 7.650,00
96	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO HANSENÍASE A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
97	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN HANTAVIROSE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
98	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN HEPATITES VIRAIS F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
99	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN LEPTOSPIROSE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
100	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN LEISHMANIOSE VISCERAL F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
101	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN TEGUMENTAR AMERICANA F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
102	FICHA SIVEP NOTIFICAÇÃO CASOS DE MALÁRIA A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 23,30	R\$ 4.660,00
103	NOTIFICAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉIAS AGUDAS A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
104	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN MENINGITE F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
105	PLANILHA DE CASOS DE DIARRÉIA A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 23,30	R\$ 4.660,00
106	FICHA SINAN RAIVA HUMANA F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
107	DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE F-32 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 19,50	R\$ 3.900,00
108	FICHA SINAN SIFILIS EM GESTANTE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
109	FICHA SINAN SIFILIS CONGÊNITA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
110	FICHA SIFILIS ADQUIRIDA F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
111	FICHA SINAN SÍNDROME RESPIRATÓRIA AGUDA GRAVE (SRAG) F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00

112	FICHA SINAN SÍNDROME DA RUBÉOLA CONGÊNITA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
113	FICHA SINAN SÍNDROME DO CORRIMENTO URETAL MASCULINO A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 23,30	R\$ 4.660,00
114	FICHA SINAN TÉTANO ACIDENTAL F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
115	FICHA SINAN TÉTANO NOENATAL F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
116	FICHA SINAN TUBERCULOSE A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 23,30	R\$ 4.660,00
117	FICHA SINAN VARICELA A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 23,30	R\$ 4.660,00
118	FICHA SINAN VIOLÊNCIA DOMÉSTICA SEXUAL E/OU OUTRAS VIOLÊNCIAS INTERESSOAIS F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
119	CARTEIRINHA DE SAÚDE COLORIDA PAPEL COUCHE F/V F-32 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	UNIDADE	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00
120	CARTEIRA DE VACINAÇÃO DO ADULTO IMPRESSÃO PIGMENTADA COLORIDA F/V F-16 AP 180G	HORIZONTE	UNIDADE	15000	R\$ 5,20	R\$ 78.000,00
121	CARTEIRA DE VACINAÇÃO CONTRA RAIVA ANIMAL IMPRESSÃO PIGMENTADA COLORIDA F/V F-32 AP 180G	HORIZONTE	UNIDADE	3000	R\$ 4,85	R\$ 14.550,00
122	CONTROLE IND. DE TRATAMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 23,30	R\$ 4.660,00
123	MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICOS A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 23,30	R\$ 4.660,00
124	MOVIMENTO DIÁRIO DE IMUNOBIOLOGICOS A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 23,30	R\$ 4.660,00
125	ALMOXARIFAO CENTRAL F-16 PAPEL 75G BLS C/100 FLS F	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 20,80	R\$ 4.160,00
ITENS ESPECÍFICOS SAÚDE - DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA						
126	CADASTRO DE ESTABELECIMENTO F - 16 PAPEL 75G BLSC/ 100 FLS F	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 20,25	R\$ 4.050,00
127	DENÚNCIA F - 16 PAPEL 75G BLSC/ 100 FLS F	HORIZONTE	BLOCO	150	R\$ 20,25	R\$ 3.037,50
128	NOTIFICAÇÃO F - 16 PAPEL 75G BLSC/ 100 FLS F	HORIZONTE	BLOCO	150	R\$ 20,25	R\$ 3.037,50
129	DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA AUTO DE INUTILIZAÇÃO F/V F - 8 PAPEL 75G BLSC/ 100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
130	COMUNICADO DE INUTILIZAÇÃO/INCINERAÇÃO F, F - 8 PAPEL 75G BLSC/ 100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
131	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA F/V, F - 8 PAPEL 75G BLSC/ 100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	150	R\$ 25,50	R\$ 3.825,00
132	QUESTIONÁRIO SOBRE MORTES DE ANIMAIS E/ OU AGRESSÕES A HUMANOS F/V, F - 8 PAPEL 75G BLSC/ 100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	150	R\$ 25,50	R\$ 3.825,00

133	FORMULÁRIO DE VIGILÂNCIA DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA-SAAF, F-8 PAPEL 75G BLSC/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	150	R\$ 25,50	R\$ 3.825,00
134	FORMULAÇÃO DE CADASTRO DA SOLUÇÃO ALTERNATIVA INDIVIDUAL -SAI F, F - 16 PAPEL 75G BLSC/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
135	FORMULARIO DE CADASTRO DE SOLUÇÃO COLETIVA - SAL F/V F - 16 PAPEL 75G BLSC/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
136	CARTEIRINHA DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS F/V F-32 IMPRESSÃO PIGMENTADA PAPEL 300G	HORIZONTE	UNIDADE	3000	R\$ 4,85	R\$ 14.550,00
ITENS ESPECÍFICOS SAÚDE - DEPARTAMENTO DE ATENÇÃO BÁSICA						
137	CARTÃO ÍNDICE F/V- F-32 COLORIDO IMPRESSÃO PIGMENTADA PAPEL 300G	HORIZONTE	UNIDADE	10000	R\$ 4,85	R\$ 48.500,00
138	SISVAN SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL F/V - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
139	SISVAN MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL F/V - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	300	R\$ 25,50	R\$ 7.650,00
140	FORMULÁRIO SISVAN (SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL) MARCADOR DE CONSUMO ALIMENTAR CRIANÇAS M 5 ANOS DE INDADE - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	200	R\$ 23,30	R\$ 4.660,00
141	CARTÃO DE GESTANTE F/V - F-9, IMPRESSÃO PIGMENTADA COLORIDA PAPEL 300G	HORIZONTE	UNIDADE	3000	R\$ 7,50	R\$ 22.500,00
142	FICHA DE CADASTRAMENTO DE GESTANTE F/V - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	300	R\$ 25,50	R\$ 7.650,00
143	CONSULTA PRE-NATAL - F-8 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	300	R\$ 25,50	R\$ 7.650,00
144	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO COLO DO ÚTERO F/V - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	1000	R\$ 25,50	R\$ 25.500,00
145	COLETA DE LÂMINAS - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	300	R\$ 22,80	R\$ 6.840,00
146	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DO FORNECIMENTO DE SUPLEMENTOS - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	400	R\$ 22,80	R\$ 9.120,00
147	CONSOLIDADO MENSAL DO ACOMP. DO FORM. DE SUPLEMENTOS - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	500	R\$ 22,80	R\$ 11.400,00
148	FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL E-SUS F/V - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS COR	HORIZONTE	BLOCO	800	R\$ 25,50	R\$ 20.400,00
149	CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS COR	HORIZONTE	BLOCO	1500	R\$ 25,50	R\$ 38.250,00
150	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL E-SUS F/V - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS COR	HORIZONTE	BLOCO	1500	R\$ 25,50	R\$ 38.250,00

151	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS F/V - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS COR	HORIZONTE	BLOCO	1500	R\$ 25,50	R\$ 38.250,00
152	CADASTRO DOMICILIAR E-SUS - F/V - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS COR	HORIZONTE	BLOCO	1500	R\$ 25,50	R\$ 38.250,00
153	FICHA DE PROCEDIMENTO E-SUS F/V - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS COR	HORIZONTE	BLOCO	1500	R\$ 25,50	R\$ 38.250,00
154	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-SUS - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS COR F	HORIZONTE	BLOCO	1500	R\$ 25,50	R\$ 38.250,00
155	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS F/V - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	1500	R\$ 25,50	R\$ 38.250,00
156	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BPA - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	1000	R\$ 25,50	R\$ 25.500,00
157	BOLETIM DE PRODUÇÃO MÉDICA BPM - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	1000	R\$ 23,00	R\$ 23.000,00
158	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BPA (CONSOLIDADO) - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	1000	R\$ 23,00	R\$ 23.000,00
159	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADOS BPA-I - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	1000	R\$ 21,00	R\$ 21.000,00
160	RECEITUÁRIO MÉDICO - SOMENTE FRENTE F-16 PAPEL 75G BLS C/100 FLS COR	HORIZONTE	BLOCO	20000	R\$ 18,00	R\$ 360.000,00
161	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL C/ 2 VIAS F-16 SOMENTE FRENTE - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS COR POLICROMIA	HORIZONTE	BLOCO	5000	R\$ 20,00	R\$ 100.000,00
162	RECEITA AZUL A, NUMERADO F-16 1 VIA COR 4X1 POLICROMIA PAPEL AP 75G	HORIZONTE	BLOCO	1500	R\$ 20,00	R\$ 30.000,00
163	RECEITA AZUL B, NUMERADO F-16 1 VIA COR 4X1 POLICROMIA PAPEL AP 75G	HORIZONTE	BLOCO	1500	R\$ 20,00	R\$ 30.000,00
164	ATESTADO MÉDICO F-16 1 VIA COR 4X1 POLICROMIA PAPEL AP 75G	HORIZONTE	BLOCO	3000	R\$ 18,00	R\$ 54.000,00
165	FICHA DE REFERÊNCIA PARA PRÓTESE DENTÁRIA F-16 1 VIA COR	HORIZONTE	BLOCO	250	R\$ 18,00	R\$ 4.500,00
166	ODONTOGRAMA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	300	R\$ 23,00	R\$ 6.900,00
167	PRONTUÁRIO INDIVIDUAL NÚMERO F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	2000	R\$ 25,50	R\$ 51.000,00
168	CONTINUAÇÃO DO PRONTUÁRIO F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	1500	R\$ 25,50	R\$ 38.250,00
169	LAUDO P/ SOLICITAÇÃO AUTORIZADO A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	1500	R\$ 25,50	R\$ 38.250,00
170	FICHA DE REFERÊNCIA F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	1500	R\$ 25,50	R\$ 38.250,00
171	REQUISICÃO DE EXAMES LABORATORIAIS F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	HORIZONTE	BLOCO	6500	R\$ 18,80	R\$ 122.200,00
172	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS COR	HORIZONTE	BLOCO	2000	R\$ 25,50	R\$ 51.000,00

173	ENVELOPE PRONTUÁRIO FAMÍLIA EM POLICROMIA F/V COLORIDO IMPRESSÃO PIGMENTADA 24x34CM	HORIZONTE	UNIDADE	8000	R\$ 4,60	R\$ 36.800,00
174	CARTÃO NACIONAL DE SAÚDE COLORIDO F/V IMPRESSÃO PIGMENTADA F-32 PAPEL 300G	HORIZONTE	UNIDADE	3000	R\$ 4,50	R\$ 13.500,00
175	CARIMBO TRADICIONAL TESTE DO PEZINHO (GRANDE)	HORIZONTE	UNIDADE	100	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00
ITENS ESPECÍFICOS SEMAS						
176	CARTEIRINHA BF COLORIDA IMPRESSÃO A LASER F-32 COUCHE 300G	HORIZONTE	UNIDADE	1500	R\$ 4,50	R\$ 6.750,00
177	FICHA DE REGISTRO DE ATENDIMENTOS F - 8 F/V PAPEL 75G	HORIZONTE	BLOCO	150	R\$ 25,50	R\$ 3.825,00
178	FICHA DE VISITA DOMICILIAR F - 8 F/V PAPEL 75G	HORIZONTE	BLOCO	400	R\$ 23,30	R\$ 9.320,00
179	ENVELOPE C/TIMBRE EM POLICROMIA COLORIDO TAMANHO 24X34CM	HORIZONTE	UNIDADE	2000	R\$ 5,50	R\$ 11.000,00
180	ENVELOPE C/TIMBRE EM POLICROMIA COLORIDO TAMANHO 26X34CM	HORIZONTE	UNIDADE	1500	R\$ 6,90	R\$ 10.350,00
181	BLOCO DE ANOTAÇÕES IMPRESSÃO EM POLICROMIA COLORIDO 4X1 AP 75G FOSCO F-16 BLOCO C/ 100 FLS	HORIZONTE	UNIDADE	300	R\$ 18,20	R\$ 5.460,00
182	PRONTUÁRIO SUAS LIVRO - IMPRESSÃO A LASER COLORIDO A4 F/V CAPA PAPEL TRIPLEX 300G COLORIDO, MIOLO COLORIDO COUCHE 115G	HORIZONTE	UNIDADE	1000	R\$ 59,60	R\$ 59.600,00
ITENS ESPECÍFICOS SEMMA						
183	FORMULARIO PARA SOLICITAÇÃO DE LICENÇA AMBIENTAL F-8 BLS C/ 100 FLS AP 75G COR	HORIZONTE	BLOCO	300	R\$ 23,50	R\$ 7.050,00
184	FORMULARIO PARA SOLICITAÇÃO DE LICENÇA PRÉVIA F-8 BLS C/ 100 FLS AP 75G	HORIZONTE	BLOCO	300	R\$ 23,50	R\$ 7.050,00
185	FORMULARIO PARA SOLICITAÇÃO DE EXPLORAÇÃO MINERAL F-8 BLS C/ 100 FLS AP 75G	HORIZONTE	BLOCO	300	R\$ 23,50	R\$ 7.050,00
186	FORMULARIO PARA IMPLANTAÇÃO DE PROJETOS F-8 BLS C/ 100 FLS AP 75G	HORIZONTE	BLOCO	300	R\$ 23,50	R\$ 7.050,00
187	FORMULARIO DE CONTROLE DE PROCESSOS F-8 BLS C/ 100 FLS AP 75G	HORIZONTE	BLOCO	300	R\$ 23,50	R\$ 7.050,00
188	CAPAS DE PROCESSO EM POLICROMIA F/V F-8 BLS C/ 100 FLS AP 75G	HORIZONTE	UNIDADE	2000	R\$ 10,50	R\$ 21.000,00
189	BLOCO DE REQUISIÇÃO EM 2 VIAS, PAPEL AUTO-CÓPIATIVO F-16 BLS C/ 100 FLS AP 75G SERRILHADO POLICROMIA COR 4X1, NUMERADO	HORIZONTE	BLOCO	300	R\$ 22,00	R\$ 6.600,00
SOMA GERAL					R\$	6.006.795,00

Sandra dos Reis Sousa.

CNPJ nº 42.328.108/0001-58
MALHARIA & GRAFICA NOVO HORINTE EIRELI - ME



COTAÇÃO DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ/PA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ITENS DE USO EM GERAL - TODAS AS SECRETARIAS/FUNDOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QTD.	VR UNIT	VR TOTAL
1	PAPEL A4 TIMBRADO 4X1 COR MONOCROMIA, F-8 PAPEL AP 75G BLS C/ 100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	1300	R\$ 38,00	R\$ 49.400,00
2	PAPEL OFICIO TIMBRADO 4X1 COR MONOCROMIA F-9 PAPEL AP 75G BLS C/ 100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	1300	R\$ 41,00	R\$ 53.300,00
3	ENVELOPE C/TIMBRADO - 4X1 COR MONOCROMIA 24 X 34 CM PAPEL AP 75G COM ABA	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	13000	R\$ 4,50	R\$ 58.500,00
4	ENVELOPE C/TIMBRADO - 4X1 COR MONOCROMIA 26 X 36 CM PAPEL AP 75G COM ABA	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	7600	R\$ 4,90	R\$ 37.240,00
5	FORMULÁRIO DE CONTROLE DE PROCESSOS - F-8 PAPEL AP 75G BLS C/ 100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	300	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
6	PASTA DE PROCESSO COM TIMBRE 4X4 COR, PAPEL TRIPLEX 300G COM VINCO E BOLSO F-2	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	3000	R\$ 12,00	R\$ 36.000,00

GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME

CNPJ/MF nº 35.644.124/0001-94, Insc. Est.: 15.671.957-6

7	CAPAS P/ PROCESSOS FRENTE E VERSO TIMBRADO 4X4 COR, PAPEL TRIPLEX 300G COM VINCO E BOLSO F-2	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	5000	R\$ 12,00	R\$ 60.000,00
8	CAPAS P/ PROCESSOS SÓ FRENTE TIMBRANDO 4X4 COR, PAPEL TRIPLEX 300G COM VINCO E BOLSO F-2	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	3000	R\$ 12,00	R\$ 36.000,00
9	REQUERIMENTO EM 2 VIAS 4X1 COR, NUMERADO, PAPEL AUTO-COPIATIVO F-16	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	500	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00
10	REQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL EM 2 VIAS COLORIDO, NUMERADO, PAPEL AUTO-COPIATIVO	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	500	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00
11	ALVARÁ DE INSPEÇÃO E FUNCIONAMENTO POLICROMIA PAPEL TRIPLEX 300G COR 4X1 A4	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	2000	R\$ 10,00	R\$ 20.000,00
12	LICENÇA DE FUNCIONAMENTO PAPEL TRIPLEX 300G IMPRESSÃO A LASER COLORIDO PAPEL TRIPLEX A4 4X1	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	3500	R\$ 7,80	R\$ 27.300,00
13	BLOCO DE RECIBO EM 2 VIAS IMPRESSÃO EM POLICROMIA PAPEL AUTO-COPIATIVO F-16 COR 4X1 NUMERADO E SERRILHADO	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	2000	R\$ 20,00	R\$ 40.000,00
14	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO TRODAT PRINTY 4911 (38 X 14 mm)	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	2400	R\$ 60,00	R\$ 144.000,00
15	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO TRODAT PRINTY 4912 (42 X 18 mm)	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	650	R\$ 80,00	R\$ 52.000,00
16	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO TRODAT PRINTY 4913 (58 X 22 mm)	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	480	R\$ 85,00	R\$ 40.800,00
17	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO TRODAT PRINTY 4923 (30 X 30 mm)	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	310	R\$ 92,00	R\$ 28.520,00
18	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO TRODAT PRINTY 4924 (40 X 40 mm)	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	310	R\$ 105,00	R\$ 32.550,00
19	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO TRODAT PRINTY 4927 (60 X 40 mm)	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	350	R\$ 120,00	R\$ 42.000,00

GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME

CNPJ/MF nº 35.644.124/0001-94, Insc. Est.: 15.671.957-6

20	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO TRODAT PRINTY DATADOR 4724 (40 X 40 mm)	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	230	R\$ 225,00	R\$ 51.750,00
21	CARIMBO AUTOMÁTICO MODELO TRODAT NUMERADOR SEQUENCIAL AUTOMÁTICO 5756	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	230	R\$ 410,00	R\$ 94.300,00
22	BLOCO DE ANOTAÇÃO IMPRESSÃO EM POLICROMIA 4X4 COR F-16 PAPEL AP 75G BLS C/ 100 FLS	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	1500	R\$ 20,00	R\$ 30.000,00
23	CONVITE IMPRESSÃO LASER 4X4 COR F-16 PAPEL TRIPLEX 250G C/ ENVELOPE	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	9500	R\$ 13,00	R\$ 123.500,00
24	CRACHAS PARA EVENTOS IMPRESSÃO LASER COLORIDO COM CORDÃO F-32 PAPEL COUCHE 250G	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	4000	R\$ 6,00	R\$ 24.000,00
25	CRACHAS EM PVC, COM CAPA E CORDÃO JACARÉ, T: 5,5X8,5 EM PVC F/V CORDÃO PERSONALIZADO	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	400	R\$ 38,00	R\$ 15.200,00
26	FOLDER IMPRESSÃO EM POLICROMIA 4X4 COR, PAPEL COUCHE 115G FRENTE / VERSO, F-8	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	40000	R\$ 3,00	R\$ 120.000,00
27	FOLDER IMPRESSÃO EM POLICROMIA 4X1 COR, PAPEL COUCHE 115G SÓ FRENTE F-8	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	62000	R\$ 3,00	R\$ 186.000,00
28	CARTAZ IMPRESSÃO EM POLICROMIA 4x1 COR PAPEL COUCHE 115G, 40 X 60cm	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	7500	R\$ 13,00	R\$ 97.500,00
29	CALENDARIO IMPRESSÃO EM POLICROMIA 4X4 COR PAPEL TRIPLEX 300G, TAMANHO 40X60 cm	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	1000	R\$ 13,00	R\$ 13.000,00
ITENS ESPECÍFICOS SEMED						
30	BOLETIM ESCOLAR (1º AO 5º ANO) IMPRESSÃO A LASER A4 F/V PAPEL TIPLEX 300G FOSCO COLORIDO	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	10000	R\$ 6,00	R\$ 60.000,00
31	BOLETIM ESCOLAR (6º AO 9º ANO) IMPRESSÃO A LASER A4 F/V PAPEL TIPLEX 300G FOSCO COLORIDO	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	10000	R\$ 6,00	R\$ 60.000,00
32	CALENDÁRIO ESCOLAR IMPRESSÃO EM POLICROMIA 4X1 COR, PAPEL TRIPLEX 300G 40X60cm	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	2500	R\$ 13,00	R\$ 32.500,00

GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME

CNPJ/MF nº 35.644.124/0001-94, Insc. Est.: 15.671.957-6

33	FICHA INDIVIDUAL DE MATRÍCULA A4 PAPEL AP 75G BLOCO C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 24,00	R\$ 4.800,00
34	FICHAS INDIVIDUAIS (1º AO 5º ANO) A4 PAPEL AP 75G BLOCO C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 24,00	R\$ 4.800,00
35	FICHAS INDIVIDUAIS (6ºAO 9º ANO) A4 PAPEL AP 75G BLOCO C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 24,00	R\$ 4.800,00
36	FORMULÁRIO CARDÁPIO (BLOCO c/100 UNIDADES) A4 PAPEL AP 75G BLOCO C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 24,00	R\$ 4.800,00
37	FORMULÁRIO DE FREQUÊNCIA (INDIVIDUAL) A4 PAPEL AP 75G BLOCO C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 24,00	R\$ 4.800,00
38	FORMULÁRIO DE FREQUÊNCIA (VÁRIOS SERVIDORES) A4 PAPEL AP 75G BLOCO C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	600	R\$ 24,00	R\$ 14.400,00
39	HISTÓRICO ESCOLAR A4 PAPEL AP 75G BLOCO C/100 FLS COR	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 24,00	R\$ 4.800,00
40	RELATÓRIOS (3ª e 4ª ETAPA) (BLOCOS C/100 UN) A4 PAPEL AP 75G COR	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 24,00	R\$ 4.800,00
41	RELATÓRIOS (1ª à 4ª SÉRIE) (BLOCOS C/100 UN) A4 PAPEL AP 75G COR	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 24,00	R\$ 4.800,00
42	RELATÓRIOS (1ª e 2ª ETAPA) (BLOCOS C/100 UN) A4 PAPEL AP 75G COR	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 24,00	R\$ 4.800,00
43	RELATÓRIOS (5ª à 8ª SÉRIE) (BLOCOS C/100 UN) A4 PAPEL AP 75G COR	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 24,00	R\$ 4.800,00
44	RELATÓRIOS (EDUCAÇÃO INFANTIL) (BLOCOS C/100 UN) A4 PAPEL AP 75G COR	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 24,00	R\$ 4.800,00
45	HISTÓRICO ESCOLAR ENS. FUNDAMENTAL FRENTE E VERSO A4 PAPEL AP 75G COR	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 24,00	R\$ 4.800,00

GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME

CNPJ/MF nº 35.644.124/0001-94, Insc. Est.: 15.671.957-6

46	FICHA DESEMPENHO ESCOLAR EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ I FRENTE E VERSO IMPRESSÃO LASER COR 4X4 A4 PAPEL TRIPLEX 250G FOSCO	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	1000	R\$ 8,50	R\$ 8.500,00
47	FICHA DESEMPENHO ESCOLAR EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ II FRENTE E VERSO IMPRESSÃO LASER COR 4X4 A4 PAPEL TRIPLEX 250G FOSCO	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	1000	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00
48	FICHA DESEMPENHO ESCOLAR EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ III FRENTE E VERSO IMPRESSÃO LASER COR 4X4 A4 PAPEL TRIPLEX 250G FOSCO	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	1000	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00
49	CERTIFICADO IMPRESSÃO A LASER PAPEL TRIPLEX 300G FOSCO A4 4X4	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	3000	R\$ 11,00	R\$ 33.000,00
50	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL (1º ANO) COM 69 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	2500	R\$ 52,00	R\$ 130.000,00
51	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL (2º ANO) COM 55 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	3000	R\$ 52,00	R\$ 156.000,00
52	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL (3º ANO) COM 49 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	1500	R\$ 52,00	R\$ 78.000,00
53	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL (4º ANO) COM 65 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	2300	R\$ 52,00	R\$ 119.600,00

GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME

CNPJ/MF nº 35.644.124/0001-94, Insc. Est.: 15.671.957-6

54	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL (5º ANO) COM 49 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	2200	R\$ 52,00	R\$ 114.400,00
55	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL (6º ANO) COM 71 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	1200	R\$ 52,00	R\$ 62.400,00
56	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL (7º ANO) COM 58 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	2000	R\$ 52,00	R\$ 104.000,00
57	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL (8º ANO) COM 62 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	2100	R\$ 52,00	R\$ 109.200,00
58	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL (9º ANO) COM 81 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	3000	R\$ 52,00	R\$ 156.000,00
59	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL 1ª ETAPA COM 88 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	2900	R\$ 52,00	R\$ 150.800,00
60	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL 2ª ETAPA COM 74 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	3000	R\$ 52,00	R\$ 156.000,00

GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME

CNPJ/MF nº 35.644.124/0001-94, Insc. Est.: 15.671.957-6

61	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL 3ª ETAPA COM 68 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	2500	R\$ 52,00	R\$ 130.000,00
62	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL JARDIM I COM 40 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	2800	R\$ 52,00	R\$ 145.600,00
63	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL JARDIM II COM 56 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	2600	R\$ 52,00	R\$ 135.200,00
64	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL MATERNAL I COM 39 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	3200	R\$ 52,00	R\$ 166.400,00
65	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL MATERNAL II E III COM 49 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	3000	R\$ 52,00	R\$ 156.000,00
66	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL PRÉ I COM 48 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	3100	R\$ 52,00	R\$ 161.200,00
67	CADERNO DE ATIVIDADE DO ALUNO INDIVIDUAL PRÉ II COM 35 FOLHAS, F/V IMPRESSÃO A LASER COLORIDO AP 75G, COM CAPA COUCHE 250G, E CONTRA CAPA TRANSPARENTE, ENCADERNADO	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	2900	R\$ 52,00	R\$ 150.800,00
68	IMPRESSÃO A LASER PAPEL TRIPLEX TAMANHO A3	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	4000	R\$ 10,50	R\$ 42.000,00

GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME

CNPJ/MF nº 35.644.124/0001-94, Insc. Est.: 15.671.957-6

69	IMPRESSÃO A LASER PAPEL TRIPLEX TAMANHO A4	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	6000	R\$ 8,50	R\$ 51.000,00
70	IMPRESSÃO COLORIDA TAMANHO A4 F/V TINTA PIGMENTADA	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	10000	R\$ 0,78	R\$ 7.800,00
71	IMPRESSÃO PRETO E BRANCO TAMANHO A4 F/V	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	20000	R\$ 0,70	R\$ 14.000,00
ITENS ESPECÍFICOS SAÚDE - PROGRAMA NACIONAL DE COMBATE A DENGUE						
72	FICHA DE VISITA DOMICILIAR F-32 PAPEL AP 180G 4x1	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	1000	R\$ 16,80	R\$ 16.800,00
73	BOLETIM DE RECONHECIMENTO A4 PAPEL 75G BLS C/ 100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	800	R\$ 24,00	R\$ 19.200,00
74	PROGRAMA SEMANAL DE CONTROLE DE DENGUE PNCD A4 PAPEL 75G BLS C/ 100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	500	R\$ 24,00	R\$ 12.000,00
75	PROGRAMA DE SUPERVISÃO A4 PAPEL 75G BLS C/ 100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	500	R\$ 24,00	R\$ 12.000,00
76	RELATÓRIO DE SUP. DIRETA E INDIRETA DO PECD (PROGRAMA ESTADUAL DE CONTROLE DA DENGUE) A4 PAPEL 75G BLS C/ 100 FLS F/V	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	500	R\$ 26,00	R\$ 13.000,00
77	RESUMO SEMANAL DE SERVIÇOS ANTIVETORIAL A4 PAPEL 75G BLS C/ 100 FLS F/V	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	500	R\$ 26,00	R\$ 13.000,00
78	RESUMO DO RECONHECIMENTO A4 PAPEL 75G BLS C/ 100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	500	R\$ 26,00	R\$ 13.000,00
79	BOLETIM DE SUPERVISÃO DIRETA E INDIRETA DO PECD A4 PAPEL 75G BLS C/ 100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	500	R\$ 26,00	R\$ 13.000,00
ITENS ESPECÍFICOS SAÚDE - DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE						
80	FICHA DE NOTIFICAÇÃO F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	500	R\$ 26,00	R\$ 13.000,00
81	FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO SINAN AIDS A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 24,00	R\$ 4.800,00

GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME

CNPJ/MF nº 35.644.124/0001-94, Insc. Est.: 15.671.957-6

82	FICHA SINAN ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
83	FICHA SINAN ATENDIMENTO ANIMAIS PEÇONHENTOS F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
84	FICHA SINAN ACIDENTES DO TRABALHO COM ESP. MATERIAL BIOLÓGICO F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
85	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN CRIANÇA EXPOSTA AO HIV F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
86	FICHA SINAN COQUELUCHE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
87	FICHA SINAN DENGUE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
88	FICHA SINAN DIFTERIA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
89	FICHA SINAN DOENÇA DE CHAGAS AGUDA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
90	FICHA SINAN DOENÇAS ESCANTEMÁTICAS FEBRIO, SARAMPO, RUBÉOLA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
91	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN ESQUISTOSSOMOSE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
92	FICHA DE REGISTRO DO VACINADO SI-PNI- F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	350	R\$ 26,00	R\$ 9.100,00
93	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO DE EVENTO ADVERSO PÓS VACINAÇÃO F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
94	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN DE FEBRE AMARELA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
95	GESTANTE HIV A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS F/V	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	300	R\$ 26,00	R\$ 7.800,00
96	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO HANSENÍASE A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00

GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME

CNPJ/MF nº 35.644.124/0001-94, Insc. Est.: 15.671.957-6

97	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN HANTAVIROSE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
98	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN HEPATITES VIRAIS F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
99	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN LEPTOSPIROSE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
100	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN LEISHMANIOSE VISCERAL F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
101	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN TEGUMENTAR AMERICANA F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
102	FICHA SIVEP NOTIFICAÇÃO CASOS DE MALÁRIA A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
103	NOTIFICAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉIAS AGUDAS A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
104	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN MENINGITE F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
105	PLANILHA DE CASOS DE DIARRÉIA A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
106	FICHA SINAN RAIVA HUMANA F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
107	DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE F-32 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00
108	FICHA SINAN SIFILIS EM GESTANTE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
109	FICHA SINAN SIFILIS CONGÊNITA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
110	FICHA SIFILIS ADQUIRIDA F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
111	FICHA SINAN SÍNDROME RESPIRATÓRIA AGUDA GRAVE (SRAG) F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00

GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME

CNPJ/MF nº 35.644.124/0001-94, Insc. Est.: 15.671.957-6

112	FICHA SINAN SÍNDROME DA RUBÉOLA CONGÊNITA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
113	FICHA SINAN SÍNDROME DO CORRIMENTO URETAL MASCULINO A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
114	FICHA SINAN TÉTANO ACIDENTAL F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
115	FICHA SINAN TÉTANO NOENATAL F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
116	FICHA SINAN TUBERCULOSE A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
117	FICHA SINAN VARICELA A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
118	FICHA SINAN VIOLÊNCIA DOMÉSTICA SEXUAL E/OU OUTRAS VIOLÊNCIAS INTERESSOAIS F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
119	CARTEIRINHA DE SAÚDE COLORIDA PAPEL COUCHE F/V F-32 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
120	CARTEIRA DE VACINAÇÃO DO ADULTO IMPRESSÃO PIGMENTADA COLORIDA F/V F-16 AP 180G	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	15000	R\$ 8,00	R\$ 120.000,00
121	CARTEIRA DE VACINAÇÃO CONTRA RAIVA ANIMAL IMPRESSÃO PIGMENTADA COLORIDA F/V F-32 AP 180G	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	3000	R\$ 5,25	R\$ 15.750,00
122	CONTROLE IND. DE TRATAMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 24,00	R\$ 4.800,00
123	MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICOS A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 24,00	R\$ 4.800,00
124	MOVIMENTO DIÁRIO DE IMUNOBIOLOGICOS A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 24,00	R\$ 4.800,00

GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME

CNPJ/MF nº 35.644.124/0001-94, Insc. Est.: 15.671.957-6

125	ALMOXARIFADO CENTRAL F - 16 PAPEL 75G BLSC/ 100 FLS F	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 21,25	R\$ 4.250,00
ITENS ESPECÍFICOS SAÚDE - DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA						
126	CADASTRO DE ESTABELECIMENTO F – 16 PAPEL 75G BLSC/ 100 FLS F	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00
127	DENÚNCIA F – 16 PAPEL 75G BLSC/ 100 FLS F	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	150	R\$ 22,00	R\$ 3.300,00
128	NOTIFICAÇÃO F – 16 PAPEL 75G BLSC/ 100 FLS F	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	150	R\$ 22,00	R\$ 3.300,00
129	DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA AUTO DE INUTILIZAÇÃO F/V F – 8 PAPEL 75G BLSC/ 100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
130	COMUNICADO DE INUTILIZAÇÃO/INCINERAÇÃO F, F – 8 PAPEL 75G BLSC/ 100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
131	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA F/V, F – 8 PAPEL 75G BLSC/ 100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	150	R\$ 26,00	R\$ 3.900,00
132	QUESTIONÁRIO SOBRE MORTES DE ANIMAIS E/ OU AGRESSÕES A HUMANOS F/V, F – 8 PAPEL 75G BLSC/ 100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	150	R\$ 26,00	R\$ 3.900,00
133	FORMULÁRIO DE VIGILÂNCIA DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA-SAAF, F-8 PAPEL 75G BLSC/ 100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	150	R\$ 26,00	R\$ 3.900,00
134	FORMULAÇÃO DE CADASTRO DA SOLUÇÃO ALTERNATIVA INDIVIDUAL –SAI F, F – 16 PAPEL 75G BLSC/ 100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
135	FORMULARIO DE CADASTRO DE SOLUÇÃO COLETIVA – SAL F/V F – 16 PAPEL 75G BLSC/ 100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
136	CARTEIRINHA DE MANIPULADOR DE ALIMENTOS F/V F- 32 IMPRESSÃO PIGMENTADA PAPEL 300G	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	3000	R\$ 6,00	R\$ 18.000,00
ITENS ESPECÍFICOS SAÚDE - DEPARTAMENTO DE ATENÇÃO BÁSICA						

GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME

CNPJ/MF nº 35.644.124/0001-94, Insc. Est.: 15.671.957-6

137	CARTÃO ÍNDICE F/V- F-32 COLORIDO IMPRESSÃO PIGMENTADA PAPEL 300G	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	10000	R\$ 5,25	R\$ 52.500,00
138	SISVAN SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL F/V - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
139	SISVAN MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL F/V - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	300	R\$ 26,00	R\$ 7.800,00
140	FORMULÁRIO SISVAN (SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL) MARCADOR DE CONSUMO ALIMENTAR CRIANÇAS M 5 ANOS DE INDADE - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
141	CARTÃO DE GESTANTE F/V - F-9, IMPRESSÃO PIGMENTADA COLORIDA PAPEL 300G	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	3000	R\$ 9,50	R\$ 28.500,00
142	FICHA DE CADASTRAMENTO DE GESTANTE F/V - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	300	R\$ 26,00	R\$ 7.800,00
143	CONSULTA PRE-NATAL - F-8 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	300	R\$ 26,00	R\$ 7.800,00
144	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO F/V - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	1000	R\$ 26,00	R\$ 26.000,00
145	COLETA DE LÂMINAS - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	300	R\$ 26,00	R\$ 7.800,00
146	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DO FORNECIMENTO DE SUPLEMENTOS - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	400	R\$ 26,00	R\$ 10.400,00
147	CONSOLIDADO MENSAL DO ACOMP. DO FORM. DE SUPLEMENTOS - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	500	R\$ 26,00	R\$ 13.000,00
148	FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL E-SUS F/V - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS COR	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	800	R\$ 26,00	R\$ 20.800,00
149	CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS COR	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	1500	R\$ 26,00	R\$ 39.000,00
150	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL E-SUS F/V - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS COR	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	1500	R\$ 26,00	R\$ 39.000,00
151	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS F/V - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS COR	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	1500	R\$ 26,00	R\$ 39.000,00

GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME

CNPJ/MF nº 35.644.124/0001-94, Insc. Est.: 15.671.957-6

152	CADASTRO DOMICILIAR E-SUS - F/V - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS COR	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	1500	R\$ 26,00	R\$ 39.000,00
153	FICHA DE PROCEDIMENTO E-SUS F/V - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS COR	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	1500	R\$ 26,00	R\$ 39.000,00
154	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-SUS - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS COR F	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	1500	R\$ 26,00	R\$ 39.000,00
155	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS F/V - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	1500	R\$ 26,00	R\$ 39.000,00
156	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BPA - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	1000	R\$ 26,00	R\$ 26.000,00
157	BOLETIM DE PRODUÇÃO MÉDICA BPM - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	1000	R\$ 26,00	R\$ 26.000,00
158	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL BPA (CONSOLIDADO) - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	1000	R\$ 26,00	R\$ 26.000,00
159	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADOS BPA-I - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	1000	R\$ 22,00	R\$ 22.000,00
160	RECEITUÁRIO MÉDICO - SOMENTE FRENTE F-16 PAPEL 75G BLS C/100 FLS COR	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	20000	R\$ 22,00	R\$ 440.000,00
161	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL C/ 2 VIAS F-16 SOMENTE FRENTE - A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS COR POLICROMIA	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	5000	R\$ 22,00	R\$ 110.000,00
162	RECEITA AZUL A, NUMERADO F-16 1 VIA COR 4X1 POLICROMIA PAPEL AP 75G	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	1500	R\$ 22,00	R\$ 33.000,00
163	RECEITA AZUL B, NUMERADO F-16 1 VIA COR 4X1 POLICROMIA PAPEL AP 75G	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	1500	R\$ 22,00	R\$ 33.000,00
164	ATESTADO MÉDICO F-16 1 VIA COR 4X1 POLICROMIA PAPEL AP 75G	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	3000	R\$ 22,00	R\$ 66.000,00
165	FICHA DE REFERÊNCIA PARA PRÓTESE DENTÁRIA F-16 1 VIA COR	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	250	R\$ 22,00	R\$ 5.500,00
166	ODONTOGRAMA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	300	R\$ 24,00	R\$ 7.200,00

GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME

CNPJ/MF nº 35.644.124/0001-94, Insc. Est.: 15.671.957-6

167	PRONTUÁRIO INDIVIDUAL NÚMERO F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	2000	R\$ 26,00	R\$ 52.000,00
168	CONTINUAÇÃO DO PRONTUÁRIO F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	1500	R\$ 26,00	R\$ 39.000,00
169	LAUDO P/ SOLICITAÇÃO AUTORIZADO A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	1500	R\$ 26,00	R\$ 39.000,00
170	FICHA DE REFERÊNCIA F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	1500	R\$ 26,00	R\$ 39.000,00
171	REQUISIÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	6500	R\$ 23,00	R\$ 149.500,00
172	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS COR	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	2000	R\$ 26,00	R\$ 52.000,00
173	ENVELOPE PRONTUÁRIO FAMÍLIA EM POLICROMIA F/V COLORIDO IMPRESSÃO PIGMENTADA 24x34CM	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	8000	R\$ 5,20	R\$ 41.600,00
174	CARTÃO NACIONAL DE SAÚDE COLORIDO F/V IMPRESSÃO PIGMENTADA F-32 PAPEL 300G	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	3000	R\$ 5,00	R\$ 15.000,00
175	CARIMBO TRADICIONAL TESTE DO PEZINHO (GRANDE)	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	100	R\$ 78,00	R\$ 7.800,00
ITENS ESPECÍFICOS SEMAS						
176	CARTEIRINHA BF COLORIDA IMPRESSÃO A LASER F-32 COUCHE 300G	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	1500	R\$ 5,00	R\$ 7.500,00
177	FICHA DE REGISTRO DE ATENDIMENTOS F – 8 F/V PAPEL 75G	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	150	R\$ 26,00	R\$ 3.900,00
178	FICHA DE VISITA DOMICILIAR F – 8 F/V PAPEL 75G	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	400	R\$ 26,00	R\$ 10.400,00
179	ENVELOPE C/ TIMBRE EM POLICROMIA COLORIDO TAMANHO 24X34CM	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	2000	R\$ 8,00	R\$ 16.000,00
180	ENVELOPE C/ TIMBRE EM POLICROMIA COLORIDO TAMANHO 26X34CM	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	1500	R\$ 8,00	R\$ 12.000,00
181	BLOCO DE ANOTAÇÕES IMPRESSÃO EM POLICROMIA COLORIDO 4X1 AP 75G FOSCO F-16 BLOCO C/ 100 FLS	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	300	R\$ 23,00	R\$ 6.900,00

GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME

CNPJ/MF nº 35.644.124/0001-94, Insc. Est.: 15.671.957-6

182	PRONTUÁRIO SUAS LIVRO - IMPRESSÃO A LASER COLORIDO A4 F/V CAPA PAPEL TRIPLEX 300G COLORIDO, MIOLO COLORIDO COUCHE 115G	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	1000	R\$ 78,00	R\$ 78.000,00
ITENS ESPECÍFICOS SEMMA						
183	FORMULARIO PARA SOLICITAÇÃO DE LICENÇA AMBIENTAL F-8 BLS C/ 100 FLS AP 75G COR	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	300	R\$ 26,00	R\$ 7.800,00
184	FORMULARIO PARA SOLICITAÇÃO DE LICENÇA PRÉVIA F- 8 BLS C/ 100 FLS AP 75G	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	300	R\$ 26,00	R\$ 7.800,00
185	FORMULARIO PARA SOLICITAÇÃO DE EXPLORAÇÃO MINERAL F-8 BLS C/ 100 FLS AP 75G	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	300	R\$ 26,00	R\$ 7.800,00
186	FORMULARIO PARA IMPLANTAÇÃO DE PROJETOS F-8 BLS C/ 100 FLS AP 75G	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	300	R\$ 26,00	R\$ 7.800,00
187	FORMULARIO DE CONTROLE DE PROCESSOS F-8 BLS C/ 100 FLS AP 75G	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	300	R\$ 26,00	R\$ 7.800,00
188	CAPAS DE PROCESSO EM POLICROMIA F/V F-8 BLS C/ 100 FLS AP 75G	UNIDADE	GRAFICA RAPIDA	2000	R\$ 13,50	R\$ 27.000,00
189	BLOCO DE REQUISIÇÃO EM 2 VIAS, PAPEL AUTO- CÓPIATIVO F-16 BLS C/ 100 FLS AP 75G SERRILHADO POLICROMIA COR 4X1, NUMERADO	BLOCO	GRAFICA RAPIDA	300	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00
SOMA GERAL					R\$	6.768.860,00

Valor por Extenso: Seis milhões, setecentos e quatro mil, noventos e sessenta reais.

Benedito Bruno Oliveira Ramos
 GRÁFICA RÁPIDA EIRELI - ME
 CNPJ/MF Nº 35.644.124/0001-34
 BENEDITO BRUNO OLIVEIRA RAMOS
 RG Nº 7327678
 CPF/MF Nº 047.751.372-71

35.644.124/0001-94
 GRÁFICA RÁPIDA EIRELI-ME
 AV. JOÃO PAULO II, Nº 463 -B
 BAIRRO: CENTRO
 CEP: 68.700-050, CAPANEMA - PA

Capanema/PA, 01 de Novembro de 2021.

GRÁFICA RÁPIDA EIRELI - ME
CNPJ/MF nº 35.644.124/0001-94, Insc. Est.: 15.671.957-6